ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ при администрации Петровского ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

	28 июня 2018 г.
	г. Светлоград
	    № 04

О занесении на Доску Почета

Петровского городского округа

Ставропольского края

Заслушав ходатайства и рассмотрев предоставленные документы по кандидатурам на занесение на Доску Почета Петровского городского округа Ставропольского края, в соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 июня 2018 г. № 1038 «О Доске Почета Петровского городского округа Ставропольского края», по итогам результатов открытого голосования общественный совет при администрации Петровского городского округа Ставропольского края (далее – Общественный совет)

РЕШИЛ:

1. Занести на Доску Почета Петровского городского округа Ставропольского края следующих граждан и трудовые коллективы:
Здоренко Светлану Анатольевну,
Алейникова Виктора Федоровича,

Щедрина Александра Егоровича,

Симонян Геннадия Вадкесовича,

Зубову Людмилу Васильевну,

Беда Валентину Стефановну,

Саханева Виктора Трофимовича,

Шеховцову Лидию Алексеевну,

Никонову Антонину Федоровну,

Мирошникову Людмилу Федоровну,

Костина Алексея Семеновича,
Апаназиди Александра Павловича,

Пащенко Ирину Николаевну,

Николаенко Валентину Яковлевну,

Съедину Лидию Николаевну,

Бондаренко Александра Павловича,
Шевелева Михаила Михайловича

следующие трудовые коллективы:

коллектив муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №13,

коллектив муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка – детский сад №10 «Березка» г. Светлоград,

коллектив муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Светлоградская детская художественная школа»,
коллектив государственного казенного учреждения социального обслуживания «Светлоградский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»,
коллектив индивидуального предпринимателя Чертова Георгия Ивановича,

коллектив Акционерного общества Ремонтно-технического предприятия «Петровское»,
коллектив общества с ограниченной ответственностью «Петровские нивы»,
коллектив муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 имени Г.В.Батищева.
Председатель Общественного совета

при администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

  А.С.Костин